PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

EDITAL N.º 072/2020- PROGRAD/UENP

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 069/2020- PROGRAD/UENP

SELEÇÃO DE SUPERVISORES PARA O PROGRAMA RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA- RP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria
de Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do RP, FAZ
SABER aos interessados a retificação do Edital N.º 069/2020 no que diz
respeito ao termo supervisor e preceptor e as datas de seleção/ entrevista dos
candidadtos, nos seguintes termos:

Em todo documento, onde se lê supervisor; lê-se: preceptor. E, onde se lê, as
entrevistas acontecerão nos dias 17 e 21 de julho.; lê-se: as entrevistas
acontecerão nos dias 17 e 20 de julho.

A exceção do disposto, os demais termos e condições do Edital N.º 069/2020
PROGRAD/UENP ficam mantidos.

Jacarezinho, 09 de julho de 2020.

Publique-se. Cumpra-se.

ORIGINAL ASSINADO            ORIGINAL ASSINADO
Ana Paula Belomo Castanho Brochado   Taíse F. C. Nishikawa
   Pró-Reitora de Graduação da UENP                Coordenadora Institucional RP